Câmara Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

Av. Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 6º Andar – Sala 602 – Bento Ferreira – Vitória – ES

CEP 29050-940 – Telefones:3334-4535 / 3334-4536 – e-Mail: gabinete.mazinhodosanjos@vitoria.es.leg.br

Ofício 660/2020

Vitória/ES, 10 dezembro de 2020.

À Senhora

Tháis Freire

Diretora do Cerimonial

Vitória – Estado do Espírito Santo

Senhora Diretora,

O Vereador Mazinho dos Anjos – PSD, no uso de suas atribuições

regimentais, previstas no art. nº 151 e seguintes da resolução nº

1.919/2014 (Regimento Interno desta Casa de Leis), vem, a presença

de V. Senhoria, por meio de sua chefia de Gabinete, requerer a

convocação de uma Sessão Solene em Homenagem aos 19 anos da AMAES

– Associação dos Amigos dos Autistas do Estado do Espírito Santo,

que acontecerá no dia 21 de dezembro de 2020 de 14:00 ás 16:30, a

ser realizada na modalidade virtual. Ressaltamos ainda que, o

Vereador Davi Esmael também será autor desta Sessão.

Desde já, agradeço.

SÔNIA LOUREIRO

CHEFE DE GABINETE

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310037003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-12-10T16:30:45-0300